
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Voda 
2010 

 
 
 
 

… … … … výprava zrušenavýprava zrušenavýprava zrušenavýprava zrušena…    
 
 
 
 
 
 



- 1. - 

Asi vám nikomu neuniklo poněkud pitomé počasí. Je hnusně už od ledna a kromě 
pár dní až do teď furt prší. Jistě, předpověď na víkend je víc než parádní. Má být 
teplo až horko. Jenomže zem je nasáklá vodou a jakmile slunce zaleze, bude zima 
a vlhko. Tolik, že si netroufám vyjet s noclehem venku. Připadá mi, že stejně jako 
já jste nenašli zdraví na hnoji… 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



- 2. - 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



- 3. - 

 
 

 
 
 
… ještěže jsme nejeli. Bylo sice krásně, ale místa na naší trase byla opravdu 
zaplavená. Zjistil a nafotil je pro nás známý, se kterým jsme se měli sejít… 
 
 
 
 
 
 
 



- 4. - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© Hell´s Tour club 2010 
Dig  

Neprodejné 
e-mail: dig@hellstourclub.cz  

 
 
 
 


